

# **Aros Media ApS**

Tage-Hansens Gade 5 3 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2021**

**Paul Christian Bendtsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aros Media ApS  
Tage-Hansens Gade 5 3 tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr:              37782637  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste er at drive online og offline markedsføringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>703.393</b>
Personaleomkostninger			-524.493
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.685</b>	<b>178.900</b>
Øvrige finansielle omkostninger		1.253	4.999
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.938</b>	<b>172.901</b>
Skat af årets resultat		0	-40.757
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.938</b>	<b>133.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	133.080
Overført resultat		-2.938	64
<b>I alt</b>		<b>-2.938</b>	<b>133.144</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 170.256	kr. 439.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>170.256</b>	<b>439.464</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>170.256</b>	<b>439.464</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-2.864	74
Forslag til udbytte		0	133.080
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.136</b>	<b>223.154</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	3.500
Skyldig selskabsskat		0	36.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.620	176.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.120</b>	<b>216.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.120</b>	<b>216.310</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>170.256</b>	<b>439.464</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelse eller pantsætninger.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1